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2020-2021 Akademik Yılı Okul Ücretleri 
 
2020-2021 akademik yılı okul ücretlerinde 2019-2020 eğitim-öğretim yılına göre %12,5 artış 
gerçekleşmiştir. Aşağıda farklı sınıf seviyelerinin eğitim ücretleri belirtilmiştir. 
 
 
 
İlkokul Eğitim Ücreti (KDV dahil) 
 
92.100 TL  
Peşin ödeme indirimi ile 30.06.2020 tarihine kadar 87.495,00 TL  
 
 

 
 
Ortaokul Eğitim Ücreti (KDV dahil) 
 
103.950 TL  
Peşin ödeme indirimi ile 30.06.2020 tarihine kadar 98.752,50 TL 
 
 

 
 
Lise Eğitim Ücreti (KDV dahil) 
 
108.000 TL  
Peşin ödeme indirimi ile 30.06.2020 tarihine kadar 102.600 TL 
 
 

 
 
Lise Yatılılık Ücreti (KDV dahil) 
 

5 Gün Yatılılık: 52.000 TL    

7 Gün Yatılılık: 68.910 TL 

 

Peşin ödeme indirimi ile 30.06.2020 tarihine kadar: 

5 Gün Yatılılık: 49.400 TL  

7 Gün Yatılılık: 65.464,50 TL  
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2020-2021 Akademik Yılı Okul Ücretleri Taksitli Ödeme Planları 
 
 
İlkokul (Anasınıfı, 1, 2, 3. ve 4. Sınıflar) 
 
1.Taksit  30.06.2020  11.600 TL 
2.Taksit  13.10.2020  11.500 TL  
3.Taksit  16.11.2020  11.500 TL 
4.Taksit  15.12.2020  11.500 TL 
5.Taksit  12.01.2021  11.500 TL  
6.Taksit  15.02.2021  11.500 TL  
7.Taksit  15.03.2021  11.500 TL  
8.Taksit  13.04.2021  11.500 TL olmak üzere  
Toplam:    92.100 TL (KDV Dahil) 
 

Peşin ödeme indirimi ile 30.06.2020 tarihine kadar 87.495,00 TL. 
 
 

 
 
Ortaokul (5, 6, 7. ve 8. Sınıflar) 
 
1.Taksit  30.06.2020  13.300 TL 
2.Taksit  13.10.2020  12.950 TL  
3.Taksit  16.11.2020  12.950 TL 
4.Taksit  15.12.2020  12.950 TL 
5.Taksit  12.01.2021  12.950 TL  
6.Taksit  15.02.2021  12.950 TL  
7.Taksit  15.03.2021  12.950 TL  
8.Taksit  13.04.2021  12.950 TL olmak üzere 
Toplam:    103.950 TL (KDV Dahil) 
 
Peşin ödeme indirimi ile 30.06.2020 tarihine kadar 98.752,50 TL. 
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2020-2021 Akademik Yılı Okul Ücretleri Taksitli Ödeme Planları 
 
 
Lise (Lise Hazırlık, 9, 10, 11, ve 12. Sınıflar) 
 
1.Taksit  30.06.2020  13.500 TL 
2.Taksit  13.10.2020  13.500 TL  
3.Taksit  16.11.2020  13.500 TL 
4.Taksit  15.12.2020  13.500 TL 
5.Taksit  12.01.2021  13.500 TL  
6.Taksit  15.02.2021  13.500 TL  
7.Taksit  15.03.2021  13.500 TL  
8.Taksit  13.04.2021  13.500 TL olmak üzere 
Toplam:    108.000 TL (KDV Dahil) 
 
Peşin ödeme indirimi ile 30.06.2020 tarihine kadar 102.600 TL. 
 
 

 
 
Lise (Yatılılık Ücreti) 

 

5 Gün Yatılı  7 Gün Yatılı 
1.Taksit  13.10.2020  7.600 TL  10.110 TL 
2.Taksit  16.11.2020  7.400 TL  9.800 TL 
3.Taksit  15.12.2020  7.400 TL  9.800 TL 
4.Taksit  12.01.2021  7.400 TL  9.800 TL 
5.Taksit  15.02.2021  7.400 TL  9.800 TL 
6.Taksit  15.03.2021  7.400 TL  9.800 TL 
7.Taksit  13.04.2021  7.400 TL  9.800 TL 
Toplam:    52.000 TL   68.910 TL  
 

5 Gün Yatılı Peşin ödeme indirimi ile 30.06.2020 tarihine kadar 49.400 TL. 

 
7 Gün Yatılı Peşin ödeme indirimi ile 30.06.2020 tarihine kadar 65.464,50 TL. 
 
 


